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God Jul och 
Gott Nytt 2010!

Snart är julen här och ett nytt år närmar sig
2009 har varit ett oroligt år i HBVs historia. Elhandeln har 
frestat på våra medlemmar och krävt mycket energi och 
kraft från vår organisation. För att tillgodose våra medlem-
mars önskemål inom elhandel har vi upphandlat avtal som 
bland annat erbjuder fasta elpriser. Mer information om 
dessa avtal hittar du på våra medlemssidor.

Det var med stor ödmjukhet jag för snart två månader se-
dan åtog mig uppdraget att leda HBV. En medlemsägd in-
köpsorganisation som funnits i mer än femtio år och med en 
mycket stor samlad kompetens. Jag hoppas och tror att min 
erfarenhet och kunskap från bland annat olika inköpsorga-
nisationer ska bidra till att utveckla HBV vidare och på detta 
sätt främja medlemsnyttan. 

Många avtalsupphandlingar

Under hösten har vår inköpsavdelning haft många avtals-
upphandlingar genom de ca 140 avtal som våra medlemmar 
kan handla ifrån. Vår marknadsorganisation har främst äg-
nat detta år åt att på olika sätt informera medlemmarna om 
vårt agerande inom elavtalet samt att informera om våra 
nya elavtal. 

Det är också roligt att konstatera att fl er och fl er av våra 
medlemmar tar emot fakturorna från oss elektroniskt. På 
detta sätt spar vi tillsammans både miljön och pengar. 

Ett socialt ansvarstagande vid inköp från lågkostnadslän-
der (CSR) är viktigt för oss på HBV. Här har vi tagit fram 

en Inköpshandbok om vad man bör tänka på när man 
handlar från lågkostnadsländer. Vi har också med 

det som en del i våra avtalsupphandlingar.

Ett annat sätt som vi vill visa vårt sociala engagemang på är 
att inför julen skänka pengar till Kooperation Utan Gränser, 
en biståndsorganisation som hjälper människor i fattigare 
länder. Du kan läsa mer om Kooperation Utan Gränser här 
i HBV Nytt.

För HBV är det viktigt att lyssna 
på medlemmarna 

I dag för vi en dialog med våra medlemmar på olika sätt. 
Bland annat gör vi det genom att våra distriktsansvariga 
besöker våra medlemmar. Förutom detta har vi dessutom 
Produktgruppen samt Produktkvalitetsrådet som utgör ett 
bollplank i olika frågor och består av medlemmar geogra-
fi skt utspridda i landet. 

Vi fortsätter att arbeta med att bli ännu bättre på att höra 
med er medlemmar vad ni vill ha ut av HBV. Under nästa 
år kommer vi att göra olika medlemsundersökningar där 
svaren kommer att vara en del i det affärsplanearbetet som 
vi redan påbörjat.

För min egen del börjar det även bli 
dags för julbaket med mina barn Erik, 
14 och Ebba, 12 samt min man Thord.  
En sak jag alltid gör till jul är Åsas jul-
sill. Mejla mig, så delar jag gärna med 
mig av receptet!

En riktigt god jul önskar vi på HBV

Åsa Sundqvist Olsson, VD



Dags att se över  
dina vattenbesparande 
åtgärder?
Vatten är en naturresurs som vi bör spara på. I Sverige an-
vänder vi varje dygn 150-200 liter vatten per person, omkring 
en tredjedel är varmvatten. Genom att montera vattenbe-
sparande munstycken på blandare förs luft in när du spolar 
och mindre vatten och energi används. 

För att uppnå maximal besparing bör du se över ditt bestånd 
vart 10:e år eftersom exempelvis blandare eller duschslangar 
kan ha bytts ut av hyresgästen.
 
HBV har avtal med bland annat Holmdal & Co (rangordnad 
som nr 1) som tillhandahåller vatten- och energibesparande 
produkter till bostadsföretag och förvaltningar. 

Från Holmdahl & Co har vi fått följande spartips: 

 

Några spartips!

•	Börja med att undersöka flödet på duschen. Kontrollera  
	 hur lång tid det tar att fylla en tiolitershink. Fyller du hinken  
	 snabbare än på en minut är det dags att byta till ett mer 
	 vattenbesparande duschmunstycke.

•	Montera sparstrålsamlare på samtliga blandare så kan du  
	 spara upp till 30 % av din vattenförbrukning.

•	Byt packningarna i droppande blandare. En otät varm- 
	 vattenkran kan läcka ut 1000 kWh varje år till ingen nytta.

•	Välj engreppsblandare när du byter blandare.

•	Du kan minska vattenförbrukningen med upp till 40 %  
	 genom att bygga om eller byta ut äldre WC-stolar till t.ex.  
	 dubbelspolande. 

Kooperation Utan Gränser är en ideell biståndsorganisation 
som bildades 1958. Bakom Kooperation Utan Gränser står ett 
sextiotal företag och organisationer som till exempel Coop, 
Folksam, HSB, KF, Lantmännen, LRF, OKQ8, Riksbyggen och 
Studieförbundet Vuxenskolan.  

Kooperation Utan Gränser arbetar i nära 30 länder, främst i 
Afrika och Latinamerika där man bedriver långsiktiga bistånds-
projekt. Arbetsformerna är bland annat studiecirklar, mikrofi-
nansprojekt och kooperativt samarbete. 

Verksamheten finansieras genom insamling och bidrag via 
bland annat ett s.k. 90- konto. Detta utfärdas av Stiftelsen för 
Insamlingskontroll vilket garanterar att insamlingen är seriös, 
etisk och professionell. För mer information om Kooperation 
utan gränser se www.utangranser.se

HBV ger en julgåva till Kooperation Utan Gränser



Pågående upphandlingar

Här är några exempel på upphandlingar 
som pågår just nu:

Vitvaror 
Tvättutrustning 
Elmaterial 
VVS-material 
Dörrar 
Underhållsmaterial 
Säkerhetsdörrar 
Ljuskällor 

Nu tändas tusen juleljus…

Visst är det vackert och stämningsfullt med levande 
ljus, men visste du att det i genomsnitt brinner i tio 
svenska hem varje dag under julveckorna*? HBV har 
avtal för brandvarnare, brandfi ltar och olika skyl-
tar som lyser i mörkret. För mer information, se 
vår Avtalskatalog.

*Källa: Konsumenternas försäkringsbyrå.

Carl-Göran Ek, ny upphandlare
med gedigen erfarenhet 

Carl-Göran har anställts som ny 
upphandlare hos HBV. C-G har 
tidigare arbetat som projektle-
dare på Svenska Bostäder och 
som utvecklingsansvarig på 
HBV. Som utvecklingsansvarig 
har han bland annat samord-
nat förvaltningsträffar. På HBV 
har C-G nu bytt ansvarsområde 
från utvecklingsansvarig till att 
bli upphandlare. Vi önskar C-G 
lycka till i sin nya roll!

HBV-skolans kreditutbildning

För att ytterligare öka medlemsnyttan erbjuder HBV nu 
tillsammans med AAA Soliditet en kreditutbildning, skräd-
darsydd till våra medlemmar och till ett reducerat pris på 
1 495kr/person (ordinarie pris ca 5 300 kr/person). 

Syftet med utbildningen är att öka kunskapen inom kredit-
hantering t.ex. vid hyresgästförfrågningar samt att se möj-
ligheterna med HBVs avtal. 

Är du intresserad av en kredit-
utbildning? Hör av dig till Klas Hall 
på telefon 08-556 765 19 eller mejl 
klas.hall@hbv.se

Besök hbv.se och ladda hem 
Avtalskatalogen med en fullständig 
leverantörsförteckning.
Avtalskatalogen med en fullständig 

Boka in Årsstämman! 

HBVs Årsstämma 2010 kommer att hållas i Stockholm 22–23 april. 
Boka in datumen redan nu! En separat inbjudan kommer att 
skickas ut och du kommer även att hitta mer information om 
Årsstämman på våra medlemssidor. 

Carl-Göran har anställts som ny 
upphandlare hos HBV. C-G har 
tidigare arbetat som projektle-
dare på Svenska Bostäder och 
som utvecklingsansvarig på 
HBV. Som utvecklingsansvarig 
har han bland annat samord-
nat förvaltningsträffar. På HBV 
har C-G nu bytt ansvarsområde 
från utvecklingsansvarig till att 
bli upphandlare. Vi önskar C-G 



AVSÄNDARE:

HBV

Box 42059

126 13 Stockholm

HBV är en inköpsorganisation som ägs av sina 
medlemmar, i huvudsak kommunala bostadsfö-
retag. Föreningen bildades 1952 och har i dag 
drygt 300 medlemmar som tillsammans äger 

och förvaltar ca 900 000 lägenheter. HBVs över-
gripande uppgift är att främja medlemmarnas 
ekonomiska intressen genom att ge bra service i 
upphandlingsfrågor.
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Välkommen till vår gissningstävling! Här är med-
arbetarna på Kundservice. Men vem är vem och 
jobbar på vilket av våra distrikt?  

Tävlingsuppgift: Para ihop siffran med rätt person 
och distrikt och vinn ett fi nt vinterpaket!

1:a pris: Två trådlösa, sammankopplingsbara och 
optiska brandvarnare
2:a–10:e pris: Brandfi ltar

Priserna är skänkta av vår avtalsleverantör Deltronic.

Mejla ditt tävlingsbidrag till:
therese.johansson@hbv.se senast den 11/01-2010. 

Tips! 
Du kan hitta mer information om våra medarbetare på 
vår hemsida, i avtalskatalogen  eller i årsredovisningen. 

Lycka till!

Vintertävling: ”Gissa vem”

Öppettider i julveckan
Vi har öppet måndag–tisdag mellan klockan 08.00 och 16.40.
(Kundservice klockan 08.00 och 16.00.)
Onsdagen den 23 december är kontoret stängt. 

Anna Janani, Östra distriktet 
Sari Helenius, Sydvästra distriktet
Carita Modén, Norra distriktet 
Therese Johansson, Mellerstra distriktet
Anette Andersson, Stockholm/Gotland 
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